
afle 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 	
F/ 	

n. 

GABINETE DA PREFEITA 	 3-.Q 
Abaetetuba/Pa, l6deAgosto 2016. 

) 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 02912016 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA - Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei; 

CONSIDERANDO o Julgamento exarado, tendo recebido o presente processo e 
verificado sua estrita conformidade com a Lei e a economia para o erário público 
Municipal, pelo que, enalteço o trabalho realizado pela Senhora ERICKA FABIOLA A. 
DE DEUS como pregoeira, LAERCIO MACHADO DA SILVA e EDONEIDE DO 
SOCORRO CAVALCANTE CARDOSO como Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal 
de Abaetetuba, todos designados pela Portaria n° 45612015, de 13 de Agosto de 2015, 
da Prefeitura Municipal de Abaetetuba/PA, que presidiram os trabalhos do Processo 
Licitatório, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, 
Sistema de Registro de preço, considerado POR LOTE, Sistema de Registro de 
Preço, cujo objeto da presente licitação é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, ARQUIBANCADAS, CAMAROTES, 
DISCIPLINADORES, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, 
TENDAS, MOTOR GERADOR E TELÃO, A SEREM UTILIZADOS EM 
FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA E EM TODOS 
OS SEGUIMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 

CONSIDERANDO os princípios estabelecidos na Lei Federal n°8666, de 21 .06.1993 e 
suas alterações, no que se refere à legalidade, impessoalidade, moralidade, igualdade, 
probidade administrativa e eficiência ao procedimento adotado. 

RESOLVE: 
1. Não Homologar o Produto: Evento: Veraneio— Período: 14 dias, Referente ao ITEM 
04: FORNECIMENTO DE TELAO, em razão do valor. 

2. Homologar os demais Itens o resultado do Julgamento do Processo Licitatório 
PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2016, realizado pela Sra. Pregoeira e Equipe de apoio 
da Prefeitura Municipal de Abaetetuba/Pa. 

A presente Homologação será publicada nesta data no DIÁRIO OFICIAL DO 
ESTADO-DOE, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU e em JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, de modo a tornar público o resultado do certame licitatório, como 
também, produzir seus legítimos e ulteriores de direito. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA - Estado do Pará, em 16 
de Agosto de 2016. 

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO 
Prefeita Municipal de Abaetetuba 

ESTADO DO PARÁ 

Rua Siqueira Mendes, 1359— Centro - Abaetetuba-Pará, Cep: 68.440-000, Fone: (91) 3751-2022 


		2016-08-31T10:11:08-0300
	MUNICIPIO DE ABAETETUBA:05105127000199


		2016-08-31T10:14:48-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




